



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 015 174
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELCARE NORDIC AS
Forretningsadresse: Industrivegen 53
2212 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2022 - 30.04.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	277 019 000	243 758 000
Sum inntekter		277 019 000	243 758 000
Kostnader			
Varekostnad	3	179 724 000	153 958 000
Lønnskostnad	4,5,6	71 877 000	70 623 000
Avskrivninger og nedskrivninger	7,8	3 291 000	3 330 000
Annen driftskostnad	3,4	14 572 000	12 979 000
Sum kostnader		269 464 000	240 890 000
Driftsresultat		7 555 000	2 868 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	14 000	10 000
Annen renteinntekt		3 000	0
Annen finansinntekt		3 332 000	886 000
Sum finansinntekter		3 349 000	896 000
Annen rentekostnad		0	0
Annen finanskostnad		1 885 000	1 628 000
Sum finanskostnader		1 885 000	1 628 000
Netto finans		1 464 000	-732 000
Ordinært resultat før skattekostnad		9 019 000	2 136 000
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 985 000	471 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 034 000	1 665 000
Årsresultat		7 034 000	1 665 000
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		8 842 000	2 888 000
Overført fra annen egenkapital		-1 809 000	-1 222 000
Sum overføringer og disponeringer	10	7 033 000	1 666 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	7	63 000	82 000
Utsatt skattefordel	9	338 000	0
Goodwill	7	5 414 000	8 221 000
Sum immaterielle eiendeler		5 815 000	8 303 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	2 168 000	1 163 000
Sum varige driftsmidler		2 168 000	1 163 000
Sum anleggsmidler		7 983 000	9 466 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,11	18 662 000	14 748 000
Sum varer		18 662 000	14 748 000
Fordringer			
Kundefordringer		33 800 000	25 617 000
Andre fordringer		8 530 000	8 800 000
Konsernfordringer	12,13	6 707 000	9 862 000
Sum fordringer		49 037 000	44 279 000
Sum omløpsmidler		67 699 000	59 027 000
SUM EIENDELER		75 682 000	68 493 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,14	321 000	321 000
Annen innskutt egenkapital	10	1 294 000	1 294 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		1 615 000	1 615 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	30 605 000	32 416 000
Sum opptjent egenkapital		30 605 000	32 416 000
Sum egenkapital		32 220 000	34 031 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	0	171 000
Sum avsetninger for forpliktelser		0	171 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	171 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 384 000	14 992 000
Skyldige offentlige avgifter	15	2 951 000	4 588 000
Kortsiktig konserngjeld	12	15 623 000	6 962 000
Annen kortsiktig gjeld	15	10 503 000	7 748 000
Sum kortsiktig gjeld		43 461 000	34 290 000
Sum gjeld		43 461 000	34 461 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 681 000	68 492 000



Årsregnskap

Elcare Nordic AS

01.05.2022 - 30.04.2023

Assembly: 93a7d6fef71b61120c50c9075458b1bdce2f66376e48e0808c8d026d655fb0dbf1db74578cb4760e89be600811bb770eb691742b49288caf53af989cfc7487eb



ÅRSBERETNING

REGNSKAPSÅRET MAI 2022 TIL APRIL 2023

Elcare Nordic AS

Elcare Nordic AS er en frittstående og leverandøruavhengig tilbyder av tjenester og utstyr innen området informasjonsbehandling, telekommunikasjon og lignende virksomhet. Selskapets forretningskontor ligger i Kongsvinger kommune.

Elkjøp Nordic AS eier 100 % av aksjene i selskapet. Fortsatt drift forutsetningen bekreftes å være til stede, og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Styret kjenner ikke til forhold av viktighet for bedømmelsen av selskapets stilling og resultat som ikke fremkommer av resultatregnskap, balanse, kontantstrøm og noter. Årets omsetning er på kr 277 millioner, en økning på 13,6 % sammenlignet med i fjor. Ordinært resultat før skattekostnad endte med et overskudd på kr 9 millioner.

Salget av forbrukerelektronikk har det siste året kommet tilbake til salgstill på linje med årene før Covid-19, noe som sammen med at produktene holder høyere kvalitet enn tidligere betyr et fallende marked for reparasjon og service av forbrukerelektronikk. For å møte reduksjonen i omsetningen har vi fokusert på å utvide bredden av produktgrupper med eksisterende og nye kundegrupper og inngått nye avtaler med forsikringsselskaper for utbedring av forsikringskader.

Krigen i Ukraina samt høy inflasjon i Norge og andre nordiske land har hatt en negativ innvirkning ettersom samlede kostnader knyttet til virksomheten har økt, noe som har ført til mindre margin for utførte reparasjoner.

De seneste år har man sett en nedgang i reparasjoner av forbrukerelektronikk. Nå er det et trendskifte som følge av mer miljøfokus for å forlenge produktenes levetid i stedet for å kjøpe nye produkter, noe som innvirker på verdikjeden fra forbruker, detaljhandel og produsent. Dette fokusskiftet gir oss større mulighet til å vokse innen reparasjon, men også til å utvide tjenestespekteret.

Selskapet jobber kontinuerlig med å utvide tjenestespekteret ytterligere innenfor våre primærområder reparasjons-, service- og logistikkjenester, samt utvide tjenestetilbudet for løsninger og service av forbrukerelektronikk og smarte produkter til hjemmet for å møte behovene i markedet. Fremover vil det fokuseres på kundetilfredshet, bemanning og kostnadskontroll for å sikre positiv utvikling, samt å sikre effektiv drift. Prognosen for det kommende året viser en positiv resultatutvikling og kontantstrømmen anses å utvikle seg i positiv retning.

I kjølvannet av Covid-19-pandemien følger selskapet utviklingen av hendelsene tett og iverksetter løpende tiltak for å minimere eller eliminere innvirkningen på selskapets drift. Selskapet følger retningslinjer fra Folkehelseinstituttet, WHO og ECDC (European Centre for Disease Prevention and Control). Virksomheten har til dags dato ikke merket en betydelig innvirkning på virksomheten som følge av koronaviruset.

For øvrig vurderer vi ikke at krigen i Ukraina har hatt en vesentlig innvirkning på våre operasjoner, og den anses heller ikke å utgjøre en vesentlig risiko for fremtidig utvikling på kort sikt, forutsatt at den geopolitiske og sikkerhetsmessige situasjonen forblir uendret.

Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for bedømmelsen av selskapet. Finansiell risiko anses å være lav da selskapet har tilgang til kapital og likviditet gjennom konsernet. All finansiering er mot konsernselskap. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Elcare Nordic AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Arbeidsmiljøet er godt. Det har ikke skjedd vesentlige ulykker eller skader og sykefraværet er innenfor det normale. Sykefraværet var på 2 469 dager som utgjorde 9,85 % av den totale arbeidstiden i selskapet. Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø.

Elcare Nordic AS er som datterselskap av Elkjøp Nordic AS underlagt Group policy og tilnærming til mangfold- og inkluderingsarbeid linket til å fremme likestilling og forhindre diskriminering på arbeidsplassen.

Som del av ARP for Elcare AS har vi kartlagt og kategorisert stillingsnivåer i Elcare Nordic linket til organisatorisk rapporteringslinjer. Vi mener dette samlet sett gir best oversikt over like stillinger, og sammenligningsgrunnlag mellom kjønn.

Assembly: 93a7d8f71b61120c50c9075458b1bdce2f66376e48ec6c8c8d028d855fb0dbf1db74578cb476ce89be00811bb770eb691742b49288cafb3ef069cfc7487eb



I Elcare Nordic har vi 97 ansatte, 15,5% kvinner og 84,5% menn. Per stillingsnivå er kjønnsfordeling:
Level 1: 100% menn (administrerende direktør)
Level 2: 50% kvinner og 50% menn
Level 3: 10% kvinner og 90% menn
Level 4: 15,5% kvinner og 84,5% menn

Vi anser kjønnsbalansen i Elcare Nordic som forventet sett i lys av bransjen vi opererer i. Service- og reparasjon har i lang tid vært et mannsdominert yrke, spesielt linket til reparasjoner av tech produkter, hvite- og brunevarer som Elkjøp i all hovedsak selger.

I henhold til intern lønnskartlegging i Elcare Nordic er vi ikke i stand til å oppgi tall i år på grunn av minimumskrav i ARP om minimum 5 ansatte på nivå, per kjønn. Totalt for Elcare Nordic ser vi at gjennomsnittlig lønn er noe høyere i favør av menn, noe vi mener er naturlig sett i lys av bransje og type arbeid vi utfører.

Elcare Nordic har en midlertidig ansatt, to i redusert stilling (under 100%) samt to mannlige og to kvinnelige ansatte som har hatt og har foreldrepermisjon.

Selskapet har etablert styreansvarsforsikring som, innen rammene for forsikringsvilkårene, dekker det personlige erstatningsansvaret man kan pådra seg som styremedlem eller administrerende direktør i henhold til gjeldende rett.

Elcare Nordic har publisert den årlige Åpenhetsrapporten på elcare.com.

Kongsvinger, 7. juli 2023
Styret for Elcare Nordic AS

Thomas Ørsal Hegertund
styrets leder

Kenneth Gundersen
daglig leder

Lill Beate Pedersen
styremedlem

Lorentz Jacobsen
styremedlem



Elcare Nordic AS Resultatregnskap

Alle tall i hele 1.000

NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022/2023	2021/2022
	Salgsinntekt	277 019	243 758
2	Sum driftsinntekter	277 019	243 758
3	Varekostnad	179 724	153 958
4,5,6	Lønnskostnad	71 877	70 623
7,8	Avskrivninger og nedskrivninger	3 291	3 330
3,4	Annen driftskostnad	14 572	12 979
	Sum driftskostnader	269 463	240 889
	Driftsresultat	7 555	2 869
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
3	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	14	10
	Annen renteinntekt	3	0
	Annen finansinntekt	3 332	886
	Annen rentekostnad	0	0
	Annen finanskostnad	-1 885	-1 628
	Netto finansresultat	1 463	-732
	Resultat før skattekostnad	9 018	2 136
9	Skattekostnad	1 985	471
	Resultat	7 033	1 666
	EKSTRAORDINÆRE POSTER		
	ÅRSRESULTAT	7 033	1 666
	OVERFØRINGER		
	Overført fra annen egenkapital	-1 809	-1 222
	Avgitt/mottatt konsernbidrag (etter skatt)	8 842	2 888
10	Sum overføringer	7 033	1 666

Assembly: 93a7d8fe71b61120c50c9075458b1bdca21b6376e48ec6c8c8d026d655fb0dbf1db74578cb47bce89be000811bb770eb691742b49288cafb3ef989cfc7487eb



Elcare Nordic AS
Balanse pr 30. april

Alle tall i hele 1.000

NOTE	EIENDELER	30.04.23	30.04.22
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
7	Andre immaterielle eiendeler	63	82
9	Utsatt skattefordel	338	0
7	Goodwill	5 414	8 221
	Sum immaterielle eiendeler	5 815	8 303
	Varige driftsmidler		
8	Driftsløsere, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2 168	1 163
	Sum varige driftsmidler	2 168	1 163
	Sum anleggsmidler	7 982	9 466
	Omløpsmidler		
3,11	Varer	18 662	14 748
	Fordringer		
	Kundefordringer	33 800	25 617
12,13	Kortsiktige fordringer konsernselskap	6 707	9 862
	Andre fordringer	8 530	8 800
	Sum fordringer	49 037	44 279
	Sum omløpsmidler	67 699	59 027
	SUM EIENDELER	75 682	68 493

Assembly: 93a7d8fe771b61120c50c9075458b1bdce2f6376e48ec6c8c8d026d655fb0dbf1db74578cb476ce89be600811bb770eb691742b48288cafb3ef969cfc7487eb



Elcare Nordic AS
Balanse pr 30. april

Alle tall i hele 1.000

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	30.04.23	30.04.22
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
10,14	Aksjekapital	321	321
10	Annen innskutt egenkapital	1 294	1 294
	Sum innskutt egenkapital	1 615	1 615
	Opptjent egenkapital		
10	Annen egenkapital	30 605	32 416
	Sum egenkapital	32 220	34 031
	Gjeld		
9	Utsatt skatt	0	171
	Sum avsetning for forpliktelser	0	171
	Leverandørgjeld	14 384	14 992
15	Skyldige offentlige avgifter	2 951	4 588
12	Kortsiktig gjeld konsernselskap	15 623	6 962
15	Annen kortsiktig gjeld	10 503	7 748
	Sum kortsiktig gjeld	43 461	34 291
	Sum gjeld	43 461	34 461
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	75 682	68 493

Kongsvinger, 7. juli 2023
Styret for Elcare Nordic AS

Thomas Ørsal Hegerlund
styrets leder

Kenneth Gundersen
daglig leder

Lill Beate Pedersen
styremedlem

Lorentz Jacobsen
styremedlem

Assently: 93a7d81e71b51120c50c9075458b1bdce2f86376e48ae5c8c8d02b855fb0dbf1db74578cb476ce89be600811bb770eb691742b49286cafb3ef869cfc7487eb



Elcare Nordic AS

Kontantstrømoppstilling

Tall i hele 1.000

	2022/2023	2021/2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	9 018	2 136
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	3 291	3 330
Endring i varer	-3 914	287
Endring i kundefordringer	-8 183	-486
Endring i leverandørgjeld	-608	937
Endringer i konsernmellomværender	10 914	759
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-9 951	-1 817
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	568	5 148
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 470	-1 036
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 470	-1 036
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Netto endring i konsernkonto	4 605	-5 770
Innbetaling av konsernbidrag	0	1 659
Utbetaling av konsernbidrag	-3 702	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	902	-4 112
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.05.2022	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 30.04.2023	0	0

Assenty: 93a7d6fe171b61120c50c9075458b1bdce2f86376e48ec6c8c8d026d855fb0dbf1db74578eb476ce89be600811bb770eb891742b49286cafb3ef969cfc7487eb



Elcare Nordic AS

Noter til regnskapet 01.05.22 - 30.04.23

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over den økonomiske levetiden.

Immaterielle eiendeler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelens antatte økonomiske levetid.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Valuta

Pengeposter i valuta omregnes til balansedagens kurs.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskostnaden tilordnes ved gjennomsnittlig kostpris. Det foretas nedskrivning for ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Selskapet inngår i konsernkontosystemet til Currys plc. Bankinnskudd som tilhører konsernkontosystemet er derfor klassifisert som mellomværende i regnskapet.

Kostnader og inntekter

Inntekter resultatføres når den er opptjent og utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjonsordning.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddet er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere andre fremtidige innbetalinger.

Opasjoner

Ved beregning av virkelig verdi av opsjoner er Monte Carlo modellen benyttet. Det totale beløpet som kostnadsføres over opptjeningsperioden bestemmes basert på virkelig verdi på tildelings tidspunktet av de tildelte opsjonene og forventet antall opsjoner som opptjenes. Bevegelser i akkumulert kostnad siden forrige regnskapsår er belastet resultatregnskapet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skattesøkende og skattereduserende

Note 2 Salgsinntekt (tall i hele 1.000)

	2022/2023	2021/2022
Salg av reparasjonstjenester og reservedeler	277 019	243 758
Sum	277 019	243 758



Elcare Nordic AS

Noter til regnskapet 01.05.22 - 30.04.23

Note 3 - Transaksjoner nærstående parter (tall i hele 1.000)

Selskapets varekjøp har i hovedsak foregått ved transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

Transaksjoner	2022/2023	2021/2022
Salg av reparasjonstjenester	65 381	64 953
Salg av reservedeler	12 928	12 400
Kjøp av reservedeler, reparasjonstjenester, etc.	80 388	55 714
Konseminteme renter (netto, +inntekt/-kostnad)	14	10

Note 4 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer (tall i hele 1.000)

Lønnskostnad	2022/2023	2021/2022
Lønn	42 484	41 544
Folketrygdavgift	4 890	4 617
Pensjonskostnader	2 137	1 393
Kostnadsallokering av admin-kost fra øvrige Elcare-selskaper	10 449	10 624
Andre ytelser	11 915	12 445
Sum	71 877	70 623

Gjennomsnittlig antall årsverk 97 97

Ytelser til ledende personer	Lønn	Bonus	Pensjonskostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 955	591	111	9

For daglig leder er det avtalt en gjensidig oppsigelsestid på 3 måneder.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022/2023.

Reviser

Godtgjørelse eks. mva til KPMG og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	2022/2023
Lovpålagt revisjon	198

Note 5 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapet har en innskuddspensjonsordning som omfatter 102 ansatte. Det er i regnskapsåret kostnadsført NOK 2 137 336 (21/22 NOK 1 393 478) til ordningen og balanseført innskuddsfond er pålydende NOK 0 (21/22 NOK 0).

Note 6 - Aksjeopsjoner

Det er tildelt nye aksjeopsjoner i regnskapsåret. Hver opsjon gir rett til å tegne en aksje i morselskapet Currys plc. Ved beregning av virkelig verdi av opsjonene er det benyttet en Monte Carlo modell. Virkelig verdi av opsjonene er beregnet pr 30.04.23 med utgangspunkt i forutsetningene gitt under. Det er kostnadsført NOK 60 tusen inkludert arbeidsgiveravgift i resultatregnskapet, og samlet gjeld i balansen relatert til opsjoner utgjør NOK 321 tusen.

Beskrivelse av opsjonsplanen tildelt i februar 2019, juli 2019, februar 2020, juli 2020, februar 2021 og februar 2022:
I februar 2019, ble Colleague Shareholder Award lansert. Alle faste ansatte som hadde vært ansatt i minst 12 måneder fikk da opsjoner med en verdi på minst £ 1 000, som oppjenes etter tre år. Det er ingen øvrige betingelser knyttet til disse aksjene.



Elcare Nordic AS

Noter til regnskapet 01.05.22 - 30.04.23

Opsjoner	Beholdning opsjoner IB	Tildelte opsjoner	Bortfalte opsjoner	Utværde opsjoner	Beholdning opsjoner UB	Gj.sn. utøvelsespris
Feb 2019 All Colleague	17 168			17 168	-	£ -
Juli 2019 All Colleague	1 654			1 654	-	£ -
Feb 2020 All Colleague	5 874			1 548	4 326	£ -
Jul 2020 All Colleague	1 156				1 156	£ -
Feb 2021 All Colleague	923				923	£ -
Feb 2022 All Colleague	5 428				5 428	£ -
Sum	32 203	-	-	20 370	11 833	£ -

Veid gjennomsnittlig levetid for utestående opsjoner per 30. april 2023 er 8,2 år.
Veid gjennomsnittlig innløsningskurs på utestående opsjoner er som følger ved årets utgang: £0,7

Det er flere faktorer som er lagt til grunn i prismetoden og som påvirker beregnet virkelig verdi av tildelte opsjoner.
Som forutsetninger for beregningene er benyttet:

	2022/2023
Utøvelseskurs	£0
Opsjonens varighet	10 år
Gjennomsnittlig aksjekurs	£0,71
Volatilitet	44 %
Utbytteavkastning	4,5 %

Note 7 Immaterielle eiendeler (tall i hele 1.000)

	Software	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.05.22	196	28 066	28 262
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 30.04.23	196	28 066	28 262
Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger 30.04.23	133	22 653	22 786
Bokført verdi pr. 30.04.23	63	5 414	5 477
Årets avskrivninger	20	2 807	2 826
Årets nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid	5-10 år	10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	

Goodwill som er vurdert å ha en levetid på 10 år er knyttet til overtakelse av verkstedvirksomhet i Norge.

Note 8 Varige driftsmidler (tall i hele 1.000)

	Driftslelere inventar, verktøy o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.05.22	1 632	1 632
Tilgang	1 470	1 470
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 30.04.23	3 102	3 102
Akkumulerte avskrivninger 30.04.23	935	935
Bokført verdi pr. 30.04.23	2 168	2 168
Årets avskrivninger	465	465
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	#REF!	
Leieavtalenes varighet	1-5 år	



Elcare Nordic AS

Noter til regnskapet 01.05.22 - 30.04.23

Note 9 Skattekostnad (tall i hele 1.000)

	2022/2023	2021/2022
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Skatteeffekt avgitt/mottatt konsernbidrag	2 494	814
Endring i utsatt skatt	-509	-344
Skattekostnad ordnært resultat	1 985	471
Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:	30.04.23	30.04.22
Årets betalbare skattekostnad	2 494	814
Skatt på avgitt/mottatt konsernbidrag	-2 494	-814
Betalbar skatt i balansen	0	0
Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:	2022/2023	2021/2022
Årsresultat før skatt	9 018	2 136
Forventet inntektskatt etter nominell skattesats	1 984	470
Skatteeffekten av følgende poster:		
Permanente forskjeller	2	1
Skattekostnad	1 985	471
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring, og netto skatteeffekt av disse:

	2022/2023		2021/2022	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler		1 052		2 626
Varer	879		683	
Fordringer	1 387		845	
Andre forskjeller	322		322	
Sum	2 588	1 052	1 850	2 626
Utsatt skatt fordel/forpliktelse i balanse	338	0	0	171

Utsatt skatt er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Note 10 Egenkapital (tall i hele 1.000)

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egen- kapital	Sum
Egenkapital 01.05.22	321	1 294	32 416	34 031
Årets endring i egenkapital:				
Årets resultat			7 033	7 033
Avgitt konsernbidrag (etter skatt) ført mot egenkapital			-8 842	-8 842
Egenkapital 30.04.23	321	1 294	30 607	32 220

Selskapet har avgitt konsernbidrag til Elkjøp Nordic AS (NOK 11 337 tusen).

Note 11 Varer (tall i hele 1.000)

	30.04.23	30.04.22
Varer	19 541	15 431
Avsetning for ukurans	-879	-683
Sum	18 662	14 748

**Elcare Nordic AS****Noter til regnskapet 01.05.22 - 30.04.23****Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v. (tall i hele 1.000)**

	Korts. fordringer		Korts. gjeld	
	30.04.23	30.04.22	30.04.23	30.04.22
Kundefordringer konsern	4 464	3 015	0	0
Leverandørgjeld konsern	0	0	4 287	3 260
Bankkonto tilknyttet konsernkontosystem	2 243	6 847	0	0
Fordring/gjeld knyttet til konsernbidrag			11 337	3 702
Selskap i samme konsern	6 707	9 862	15 623	6 962

Selskapets fordrings- og gjeldsposter mot øvrige konsernselskaper er presentert netto.

Note 13 Bankinnskudd

Selskapet har bankkonti som inngår i konsernets konsernkontoordning. Disse konti vises som konsernmellomværende. Selskapet har ingen bundne midler pr. 30.04.23.

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 30.04.23 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	320 980	1	320 980

Samtlige aksjer eies av Elkjøp Nordic AS som også innehar 100 % av stemmeretten i Elcare Nordic AS.

Note 15 Spesifikasjon av balanseposter (tall i hele 1.000)

	30.04.23	30.04.22
Skyldige offentlige avgifter:		
Merverdiavgift	-230	1 181
Arbeidsgiveravgift og skattotrukk	3 181	3 407
Skyldige offentlige avgifter	2 950	4 588
Annen kortsiktig gjeld:		
Feriepenger	6 187	6 012
Periodiseringsposter	4 266	1 737
Annen kortsiktig gjeld	50	0
Annen kortiktig gjeld	10 503	7 748

Note 16 - Leieforpliktelser (tall i hele 1.000)

	2022/2023		2021/2022	
	Tomten/bygg	Øvrige eiendeler	Tomten/bygg	Øvrige eiendeler
Totale udiskonterte leieforpliktelser				
Forfall innen ett år	4 580	479	4 440	412
Mellom to og fem år	5 343	189	9 250	31
Over fem år				
Totale forpliktelser	9 923	668	13 690	443

Leieforpliktelser representerer fremtidige utbetalinger for leie av lokaler, tomter, kjøretøy og kontorutstyr.



Elcare Nordic AS

Noter til regnskapet 01.05.22 - 30.04.23

Note 15 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styring av finansiell risiko, men har tilgang på kapital gjennom konsernet som benytter seg av slike instrumenter.

Rentrisiko

Rentrisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Selskapets gjeld er mot konsern og policy for renteberegning med flytende rente er fastsatt.

Valutarisiko

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og endring i valutakurser innebærer kun en indirekte økonomisk risiko. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 30.04.23.



Følgende dokument ble signert fredag 7. juli 2023



Elcare Nordic AS FY2223 Årsregnskap
FINAL.pdf
(51545 byte)
SHA-512: 0dffa3edba47778aae902a24ba0c90a7c9187c
587ed17fa74217814268e3857aa0c5790153a11cbecd7
8d9912cd74e55c2320d668e9d61a509e56c357adcc8b2

Signaturer

07.07.2023 15:19:55 (CET)



Pedersen, Lill Beate

lill.beate.pedersen@elkjop.no
Signert med elektronisk ID (Norwegian BankID)

07.07.2023 15:13:12 (CET)



Jacobsen, Lorentz

lorentz.jacobsen@elkjop.no
Signert med elektronisk ID (Norwegian BankID)

07.07.2023 15:43:05 (CET)



Gundersen, Kenneth

kenneth.gundersen@elcare.com
Signert med elektronisk ID (Norwegian BankID)

07.07.2023 18:01:31 (CET)



Hegerlund, Thomas Ørsal

thomas.hegerlund@elkjop.no
Signert med elektronisk ID (Norwegian BankID Mobile)



Signaturen er verifisert av Assently



Annual Accounts Elcare Nordic AS - FY22/23

Verifiser integriteten til denne kvitteringen ved å lese inn QR-koden på venstre side.

Du kan også gjøre dette ved å besøke <https://app.assently.com/case/venty>

SHA-512:
93a7d6fe71b61120c50c9075450b1bd0e2f66376e49ec6c8c8d026d655fa0d0f1db74578cb476ce89be600811bb770eb691742b49288c8f3ef999c7c7487e
b



Om denne kvitteringen

Dette dokumentet er blitt signert elektronisk gjennom e-signeringsplattformen Assently i samsvar med eIDAS, Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 910/2014. En elektronisk signatur skal ikke nektes lovlighet og anslagslighet som bevis i rettsaker utelukkende på grunn av at den er i elektronisk form eller at den ikke oppfyller kravene til kvalifiserte elektroniske signaturer. En kvalifisert elektronisk signatur skal ha den tilsvarende juridiske effekten av en håndskrevet signatur. Assently er levert av Assently AB, org. nr. 556820-8442, Hölländargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.



KPMG AS
Vangsvelen 73
N-2317 Hamar

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Elcare Nordic AS
